

Phlake, Hugo Helmig, Hjalmer, Pretty Maids, Rasmus Bjerg som John Mogensen, Dodo & the Dodos og mange flere til Vordingborg Festuge 2019

Det fulde program med hovednavnene til Vordingborg Festuge 2019 er klar – oplev Phlake, Hugo Helmig, Hjalmer, Pretty Maids, Rasmus Bjerg som John Mogensen, Dodo & the Dodos og mange flere

Fuldt festuge program er klar for hovedscenen til Vordingborg Festuge 2019. Det er i år Vordingborg Festuge nr. 40 og musikprogrammet er lagt, så der er noget for enhver smag og aldersgruppe og dermed er grundlaget for en fantastisk uge 28 i Vordingborg lagt.

Vordingborg Festuge 2019 bygger videre på de tiltag der blev gjort i 2018 hvor der også på borgterrænet er en stor scene til lokale bands på vej frem – lokalt i denne sammenhæng er hele Sydsjælland, Møn, Lolland og Falster. Navnene til denne scene offentliggøres senere.

Også salg af cocktails fortsætter, så der vil igen blive mulighed for at nyde festlige cocktails sammen med musikken – eller nogle af de mange andre drikkevarer der tilbydes.

Derudover byder årets festuge på nye tiltag med mad hvor

sortimentet bliver større – der vil blive mulighed for at købe dagens ret og der vil blive mulighed for at købe Street Food.

Økonomisk set er netop salg af mad og drikke et vigtigt grundlag for at festugen kan eksistere, da der jo er gratis entré til alle koncerter. Så derfor er indtægten på mad og drikke afgørende for at festugen kan lade sig gøre. Derudover er det indtægter fra sponsorer og annoncører, som er de andre vigtige indtægtskilder, der gør festugen mulig.

Vordingborg Festuge er båret af alle de frivillige, der hvert år bruger en masse timer på, at løse de mange opgaver, der skal til for at festugen kan forløbe som den skal. Uden den frivillige indsats på alle niveauer kunne det slet ikke lade sig gøre.

Som altid afholdes Vordingborg Festuge i uge 28 – i år er det fra mandag d. 8. juli til og med lørdag den 13. juli.

Program for musik på hovedscenen på Slotstorvet ser nu sådan ud:

Mandag: Skinz – Srimon – Hugo Helmig

Tirsdag: Karl William – Hjalmer – Medina

Onsdag: Malte Ebert – Jørgen de Mylius: Eldorado Show – Phlake

Torsdag: Søren Huss – Pernille Rosendahl – Pretty Maids

Fredag: Sømændene – Rasmus Bjerg: JOHN

Lørdag: Dodo & the Dodos – Stig & Vennerne

Programmet kan ses på: www.vfu.dk/program



Phlake optræder onsdag i Vordingborg Festuge 2019